

Mercedes-Benz Bank AG  
Siemensstraße 7  
70469 Stuttgart  
Ein Unternehmen der Daimler AG

[www.mercedes-benz-bank.de](http://www.mercedes-benz-bank.de)

01/13, 2032 4402 30

Die Bestandteile des Leasings sind ein Beispiel der Mercedes-Benz Leasing GmbH. Die Vertragspartner der Zusatzangebote entnehmen Sie bitte den Fußnoten 2–5.

<sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, zuzüglich lokaler Überführungskosten.

<sup>2</sup> Gültig für SF03 – SF35. Versicherer: HDI Versicherung AG, vermittelt durch die Mercedes-Benz Bank AG. Es gelten die allgemeinen Versicherungsbedingungen.

<sup>3</sup> Gültig für SF21 – SF35. Versicherer: HDI Versicherung AG, vermittelt durch die Mercedes-Benz Bank AG. Es gelten die allgemeinen Versicherungsbedingungen.

Gilt nicht für Mietfahrzeuge, Selbstfahrervermietfahrzeuge, Taxen, ambulante Pflege-, Kurier-, Pizzaliefer- und Eildienste sowie sonstige Auslieferungsdienste.  
Bis zu 10 Fahrzeuge versicherbar.

<sup>4</sup> Ein Angebot der Mercedes-Benz Leasing GmbH. Es gelten die AGB für das smart Wartungs-Paket.

<sup>5</sup> Ein Angebot der CG Car-Garantie Versicherungs-AG. Es gelten die AGB der CG Car-Garantie Versicherungs-AG. Ausnahmen entnehmen Sie bitte den Garantiebedingungen der CG Car-Garantie Versicherungs-AG.

<sup>6</sup> Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen verschiedenen Fahrzeugtypen.

Das Angebot ist zeitlich begrenzt und gilt nur für das „All-in Leasing“ Paket (inklusive Leasing, Haftpflicht und Vollkasko, smart Wartungs-Paket und smart Garantie-Paket).  
Stand 01/13



I **LEASE** YOU.

 **smart**  
open your mind.

Mercedes-Benz Bank

>> Das All-in Leasing Angebot.

Leasing  
+ Versicherung  
+ Wartung  
+ Garantieverlängerung ab **99 €**/Monat

smart – eine Marke der Daimler AG

## >> All-in Leasing macht alles einfach. Und bietet einfach alles.

Fahrvergnügen genießen und an nichts anderes denken – unser All-in Leasing macht es möglich. Mit diesem cleveren Komplettpaket können Sie praktisch alles rund um Ihren neuen smart fortwo abdecken:

### Leasing inklusive

Sie genießen die volle finanzielle Flexibilität des Leasings inklusive individueller Laufzeit, Laufleistung und Ausstattung. Das besondere Extra bei Privat-Leasing plus: Sie können Ihren smart fortwo am Laufzeitende übernehmen. Somit haben Sie am Vertragsende die Wahl: Sie können den smart fortwo behalten, zurückgeben oder auf ein Neufahrzeug umsteigen.

### Versicherung inklusive<sup>2,3</sup>

Mit der günstigen Monatsrate decken Sie auch gleich den Versicherungsschutz für Ihren neuen smart fortwo ab. Das Beste daran: Die Versicherungsprämie bleibt während der Vertragslaufzeit konstant – auch im Schadenfall.

### Wartungs-Paket inklusive<sup>4</sup>

Das Wartungs-Paket enthält alle vom Hersteller vorgeschriebenen Servicearbeiten – und nimmt Ihnen alle Sorgen um Ihren smart fortwo.

### Garantie-Paket inklusive<sup>5</sup>

Über die 24-monatige Herstellergarantie hinaus erhalten Sie eine Garantieverlängerung für die gesamte Leasing-Laufzeit.

### Klingt interessant?

Ihr smart Händler macht Sie gerne rundum sorglos.



## >> Das rechnet sich für Sie.

### Unser Beispiel für Privat-Leasing plus:

#### smart fortwo coupé 45 kW mhd pure.

Kaufpreis <sup>1</sup>	10.335,- €
Leasing-Sonderzahlung	3.020,32 €
Laufzeit	36 Monate
Gesamtleistung	30.000 km
Monatliche Rate Leasing	51,- €
Monatliche Prämie Haftpflicht und Vollkasko <sup>2</sup>	29,- €
Monatlicher Beitrag smart Wartungs-Paket <sup>4</sup>	19,- €
smart Garantie-Paket <sup>5</sup>	0,- €
<b>Monatliche Gesamtrate „All-in Leasing“</b>	<b>99,- €</b>

Kraftstoffverbrauch (l/100 km): innerorts 4,5/außerorts 3,9/kombiniert 4,2.

CO<sub>2</sub>-Emissionen (g/km) kombiniert: 97, Effizienzklasse: C.<sup>6</sup>

### Unser Beispiel für Business-Leasing plus:

#### smart fortwo coupé 40 kW cdi pure.

Kaufpreis <sup>1</sup>	10.214,29 €
Leasing-Sonderzahlung	2.529,41 €
Laufzeit	36 Monate
Gesamtleistung	30.000 km
Monatliche Rate Leasing	64,03 €
Monatliche Prämie Haftpflicht und Vollkasko <sup>3</sup>	49,- €
Monatlicher Beitrag smart Wartungs-Paket <sup>4</sup>	15,97 €
smart Garantie-Paket <sup>5</sup>	0,- €
<b>Monatliche Gesamtrate „All-in Leasing“</b>	<b>129,- €</b>

Kraftstoffverbrauch (l/100 km): innerorts 3,3/außerorts 3,3/kombiniert 3,3.

CO<sub>2</sub>-Emissionen (g/km) kombiniert: 86, Effizienzklasse: B.<sup>6</sup>

Angebot gilt ausschließlich für gewerbliche Kunden. Alle genannten Preise im Rahmen des Business-Leasing plus Beispiels verstehen sich zzgl. USt.

<sup>1-6</sup> Siehe Rückseite.